

ازدواج جنجالی عروس ۱۹ ساله با داماد ۶۳ ساله

زن ۱۹ ساله به هیچ عنوان
حاضر به جدایی از همسرش نیست

ازدواج زن نوزده ساله با یک مرد ایرانی
شصت و سه ساله مقیم فرانسه جنجال به پا کرد و با
شکایت خانواده عروس، هر دو نفر روانه دادسرای
شهریار شدند.

به گزارش جام جم، چند روز پیش یک پرونده
آدم ربایی در دستور کار، کار آگاهان اداره پلیس
آگاهی شهرستان شهریار قرار گرفت.

ماموران در تحقیق از خانواده شاکی متوجه
شدند، دختر نوزده ساله شان که پیش از این یک
ازدواج ناموفق داشته است، تصمیم به ازدواج با
یک مرد شصت و سه ساله ایرانی مقیم فرانسه
گرفته است و به دنبال مخالفت اعضای خانواده،
مرد خواستگار دخترشان را رها کرده است.

در ادامه تحقیقات از خانواده شاکی معلوم شد
مرد خواستگار، خواهری دارد که در شهریار زندگی
می کند و این احتمال وجود دارد که دختر رها شده
در خانه خواهر این مرد باشد.

با اطلاعات بدست آمده از خانواده شاکی،
ماموران خانه خواهر متهم فراری را شناسایی
کردند و با هماهنگی قضایی به آنجا رفته و
خواستگار شصت و سه ساله را همراه زن جوان در
این محل یافتند و هر دو نفر به پلیس آگاهی منتقل
و بازجویی شدند.

از دواج جنجالی عروس ۱۹ ساله با داماد ۶۳ ساله

داماد ساکن کشور فرانسه است و زن ۱۹ ساله را از پدر او در این کشور خواستگاری کرده است

ادامه از صفحه اول

ابتدا زن نوزده ساله به پلیس گفت: پدر واقعی ام وقتی کوچک بودم، از مادرم جدا شد و به فرانسه رفت. مادرم نیز پس از مدتی از دواج کرد و من و خواهرم پا به خانه ناپدری گذاشتیم. از همان موقع نمی توانستم او را به جای پدرم قبول کنم.

چند سال پیش خواهرم نزد پدرمان رفت اما شرایط من برای رفتن مهیا نشد و اختلاف های من با مادر و ناپدری ام شروع شد. وی اضافه کرد: مادرم با رفتن من از ایران مخالفت می کرد. چند سال پیش از دواج کردم اما مدتی بعد به دلیل بد رفتاری های شوهرم از وی جدا شدم و دوباره به خانه مادر و ناپدری باز گشتم.

زن جوان به نحوه آشنایی اش با مرد شصت و سه ساله

اشاره کرد و گفت: این مرد که از همسرش جدا شده و با فرزندانش زندگی می کرد، در فرانسه با پدرم آشنا شده و با فهمیدن این که من هم یک از دواج ناموفق داشتم، تصمیم به ازدواج با من گرفته بود.

■ از این ازدواج راضی هستیم

بنابراین، چندی پیش به ملاقات من و خانواده ام در ایران آمد. در پی این رفت و آمدها به هم علاقه مند شده و تصمیم به ازدواج با هم گرفتیم اما مادرم با این وصلت مخالف بود. سرانجام بی آن که به خانواده ام حرفی بزنم مدارک و وسایلم را برداشتم و به شهریار خانه خواهر مرد خواستگار آمدم.

وی اضافه کرد: چند روز بعد من و مرد مورد علاقه ام همراه چند نفر از اقوام آنها به یک دفتر خانه در تهران رفتیم

و به طور قانونی و با میل خودم، با مهریه چهار عدد سکه بهار آزادی به عقد وی در آمدم.

در پی اظهارات زن جوان، داماد شصت و سه ساله نیز به پلیس گفت: قصد جدایی از همسرش را ندارم و می داند در کنار هم خوشبخت می شوند و آدم ربایی در کار نبوده است.

این زوج برای ادامه تحقیقات روز پنجشنبه بیست و هفتم مهر امسال به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شهریار در غرب استان تهران منتقل شدند و گفته های پیشین خود را تکرار کردند و خواستند تا خانواده عروس به این وصلت رضایت دهند تا آنها به زندگی مشترکشان با خیال راحت ادامه دهند. تحقیق در این زمینه ادامه دارد.